基隆市南榮國中99學年度第二學期課程發展委員會第四次會議紀錄

壹、時間：100年06月13日

上午11：50
貳、地點：本校圖書室

參、出席人員：如簽到表

肆、主席：許校長文璋

記錄：江麗瑩

伍、主席致詞：略

陸、業務報告：
一、教務處將依本次會議決議事項，辦理各相關事項

二、請尚未完成課程計畫的同仁，儘速將電子檔繳交至教務處教學組，再次感謝各位老師的配合。

三、感謝各相關同仁的協助使得本校各項課程均能順利推動。

柒、討論決議事項：

案由一：確認100學年度各年級授課時數、各領域課程時數事宜。
決議：各領域學習節數之分配決議通過依教務處規劃之各年級領域節數分配表。
案由二：確認100學年度彈性課程開設方式。
決議：100學年度彈性課程七、八年級各開六節，九年級開四節，七年級開設社團、班級活動、鄉土教學、補救教學(英語)、資訊教育、閱讀教育，八年級開社團、班級活動、補救教學(英語)、資訊教育(每週二節)、閱讀教育，九年級開班級活動、補救教學(史蹟踏查)、資訊教育(每週二節)。

案由三：確認100學年度各領域單元活動行事規劃內容。

決議：決議通過各領域單元活動行事規劃內容。
案由四：確認100學年度各領域教科書版本。
決議：決議通各各領域教科書版本，如附件。
案由五：確認100學年度「課程評鑑」相關事宜。

決議：決鋨通過課程評鑑相關事宜。
捌、臨時動議：無
玖、散會。
附件

基隆市立南榮國民中學100學年度各學習領域教科書版本

	七年級
	八年級
	九年級

	國文
	南一
	南一
	翰林

	英語
	佳音
	佳音
	佳音

	數學
	翰林
	翰林
	康軒

	社會
	翰林
	翰林
	翰林

	自然與生活科技
	南一
	南一
	康軒

	健康與體育
	康軒
	康軒
	康軒

	藝術與人文
	翰林
	翰林
	康軒

	綜合活動
	康軒
	康軒
	康軒

PAGE
1